
Erzurum Haberleri: PKK sempatizanı öğrencilere 'FETÖ bursu' verilmiş

Haberler Yerel Haberler> Erzurum> PKK sempatizanı öğrencilere 'FETÖ bursu' verilmiş>

Ana Sayfa En son ziyaretleriniz: Tüm Şehirler 

İmsak 05:15

Güneş 06:37

Öğle 12:32

İkindi 15:42

Akşam 18:16

Yatsı 19:34

ERZURUM İLÇELERİ

,Aşkale ,Çat ,Hinis ,Horasan ,İspir

,Karaçoban ,KARAYAZI ,Köprüköy ,Merkez

,Narman ,Oltu ,Olur ,Palandöken ,Pasinler

,Pazaryolu ,Senkaya ,Tortum Uzundere

ERZURUM NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

ERZURUM HABERLERİ

PKK sempatizanı öğrencilere 'FETÖ bursu'
verilmiş
DHA

25.06.2017 - 09:29 | | Son Güncelleme : 25.06.2017 - 09:29

Hümeyra PARDELİ/ERZURUM, (DHA) - ERZURUM'da görülen FETÖ/PDY davası

iddianamesinde yer alan tanık ifadesinde Gülen cemaatine ait yurtlarda kalan PKK

yanlısı öğrencilerin 'düşüncelerini düzeltmek' için daha düşük ücret ödedikleri ve

onlara burs verildiği yer aldı. 

FETÖ/PDY'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında örgütün okul-yurt

yapılanmasını sağlayan Aziziye İnşaat Şirketi'nin yönetim kurulu başkan yardımcılığını

yapan Yaşar K., 7 Mayıs 2016'da tutuklanarak cezaevine kondu. 'Silahlı terör örgütüne

üye olma, kamu kurum ve kuruluşlar aleyhine dolandırıcılık' suçlarından 10.5 yıldan

22 yıla kadar hapsi istenen Yaşar K. hakkında hazırlanan iddianamede, SODES

projeleri ticari şirketler tarafından kurulamadığından şüphelinin yetkilisi olduğu

dönemde Aziziye İnşaat tarafından paravan olarak  Umut Derneği'nin kurulduğu, bu

dernek kullanılarak devletten alınan hibelerin aynı şirkete aktarıldığına vurgu yapıldı.

Erzurum 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edilen iddianamede, gerçek amacın

örgüte para sağlamak olduğu halde göstermelik olarak kar amacı gütmeyen dernek

kurmak ve bu dernek üzerinden örgüte para sağlamak suretiyle Yaşar K.'nın kamu

kurum ve kuruluşları aleyhine dolandırıcılık suçu işlediğini tespit edildiğe işaret

edildi. İddianamede 13 Ağustos 2015'de Erzurum Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve

Organize Suçlarla Mücadele Şubesi'nı arayan kimlik ve telefon bilgilerinin gizli

kalmasını isteyen bir kişinin, "Örgütün okullarına ve dershanelerine son zamanda

yaptığınız operasyondan dolayı bu okullarda bulunan laptop ve hard disklerin

M.H.Y.'ın evine sakladılar. Bu hard disklerde tüm para transferleri kaçırılan vergiler ile

ilgili kayıtlar mevcut" diye ihbarda bulunduğuna yer verildi. İhbar üzerine M.H.Y.'nin

evinde yapılan aramada bir çok bilgi ve belge ele geçirildi. M.H.Y.'nin evinde yurtta

kalan öğrencilere ait 241 senet bulundu. Senetlerde ıslak imzaları bulunan

öğrencilerin soruşturma kapsamında bilgi sahibi olarak ifadesine başvuruldu.

Bilgi sahibi olarak ifadesi alınan üniversite öğrencilerinden S.S., örgüte ait Sadi

Mazlumoğlu Erkek Öğrenci Yurdu'na, 2012 yılında kayıt yaptırdığını bildirdi. Sadece 3

bin 500 lira değerindeki senedi imzaladığını, diğer 950 lira değerindeki senedi

imzaladığını hatırlamadığını belirten S.S. yurtta yaşanan olaylarla ilgili ilginç bilgiler
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verdi. Borcu 10 taksit şeklinde ödemesi için yurt müdürü ile anlaşma yaptıklarını

söyleyen S.S., şunları anlattı:

"Bu senedin yaklaşık 5 aylık taksit tutarını ödedim ve geriye kalan 1750 liralık taksitler

halinde ödeme isteğimizi müdür M.K. bu şekilde ödeme yapmayı kabul etmedi. Babam

da kendilerine 'Ben devlet memuruyum, bir seferde bu kadar parayı size ödeyemem'

dedi. M.K. 'Biz o parayı kendi yöntemlerimizle almasını biliriz' dedi ve senedi bize

vermedi. Biz de oradan ayrıldık ve arkadaşlarımla yurdu bırakarak eve çıktım.

Öğrencinin velisi zengin ise bu çocuklara yönelik özel bir terapi uygulanırdı. Bu

öğrencilerin odaları tek kişiye kadar indirilebildiği gibi, yurt müdürü, belletmenler bu

öğrencilerin giriş çıkış saatlerine dahi karışmazlardı. Ben yurtta kaldığım birkaç ay

sonrası yaz dönemine girdik. Dönüşümde beni gözlemlediklerini ve olumlu olarak

gördükleri için yurtta belletmenlerin sorumlusu olarak bulunan Orhan isimli kişi bana

belletmenlik teklif etti.16-17 kişilik bir öğrenci grubunun abisi olmamı istedi. Ben

bunu kabul etmedim. Ancak 'yapmak zorundasın' diyerek beni zorladı ve bir şekilde

yapmak zorunda kaldım."

Yurttaki belletmenler olarak, üst düzey 'abiler' geldiğinde bütün yurdu toplayıp sohbet

yaptırdıklarını anlatan S.S., "Bu şahısların yaptıkları sohbetlere katılmak zorunluydu.

Katılmayanlar olduğu durumlarda bu öğrenciler yurttan atılmak ve senetlerinin

verilmemesi şeklinde tehdit ediyorlardı. Çok iyi olan belletmenlerin Amerika'ya dil

öğrenmeye gönderileceği, hocaefendi ile birebir tanışma fırsatı olacağı, kamu

kurumlarında üst düzey yerlere getirileceğimiz, okulu bitirdiğimizde istediğimiz yere

gelebileceğimiz şeklinde vaatlerle gözümüzü boyuyorlardı. Hatta bu şekilde yapılarak

kamu kurumlarına yerleştirilen kişileri de örnek olarak gösteriyorlardı" dedi.

Belletmenlik yaptığı dönemde çok şeyi öğrendiğini anlatan S.S. ifadesini şöyle

sürdürdü:

"Dediklerini yapsaydım, üst düzey pozisyonlara gelmemem için hiçbir neden yoktu.

Belletmenlik yaptığım süre içerisinde, ben hep sorgulayıcı pozisyondaydım. Ondan

dolayı beni pek sevmezlerdi. Bana 'söylediklerimizi yapacaksınız, itaat edeceksin'

derlerdi. Ben de tam tersini yaptığım için uyuşamazdık. Öğrenciler arasında PKK

sempatizanı olarak gördüğüm, ellerinde PKK kolyeleri ile gezen kişileri yurt idaresine

bildiriyordum. Bu konu üzerine beni uyarmaya başladılar. 'Onların düşüncelerini

düzelteceksin' dediler. Yalnız böyle söylemelerine rağmen bu öğrenciler herkesten

daha düşük ücretlere yurtta kalıyorlardı, bu öğrencilere burs veriliyorlardı. Daha iyi

davranılıyordu. Böylelikle düşünceleri değiştirileceği söyleniyordu. Ancak herhangi bir

değişme görmedim."

FOTOĞRAFLI

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Erzurum haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Erzurum
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde PKK
sempatizanı öğrencilere 'FETÖ bursu' verilmiş haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


Erzurum Haberleri Son Dakika Erzurum Haberleri


Doğu Anadolu için kuvvetli rüzgar ve kar

yağışı uyarısı

Yeğene istismar davasında ceninden

baba belirlenecek

Bakan Kurum: İmar Barışı'na 8 milyon

900 kişi başvurdu/ Ek fotoğraflar

Bakan Kurum: İmar Barışı'na 8 milyon

900 kişi başvurdu

Erzurum'da PKK/KCK operasyonuna 2

tutuklama

Freni boşalan halk otobüsü durağa

daldı: 4 yaralı

Mehmet Özdilek: "Tek düşüncemiz 3

puan"

https://www.hurriyet.com.tr/erzurum-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/erzurum-haberleri/


İstismar sanığının annesi 'Senin çocuğun

kız değil, unutur' demiş

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Erzurum Haberleri: PKK sempatizanı öğrencilere 'FETÖ bursu' verilmiş
	ERZURUM İLÇELERİ
	PKK sempatizanı öğrencilere 'FETÖ bursu' verilmiş
	ERZURUM NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Erzurum Haberleri
	Doğu Anadolu için kuvvetli rüzgar ve kar yağışı uyarısı
	Yeğene istismar davasında ceninden baba belirlenecek
	Bakan Kurum: İmar Barışı'na 8 milyon 900 kişi başvurdu/ Ek fotoğraflar
	Bakan Kurum: İmar Barışı'na 8 milyon 900 kişi başvurdu
	Freni boşalan halk otobüsü durağa daldı: 4 yaralı
	Erzurum'da PKK/KCK operasyonuna 2 tutuklama
	Mehmet Özdilek: "Tek düşüncemiz 3 puan"
	İstismar sanığının annesi 'Senin çocuğun kız değil, unutur' demiş




